[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.01.2023                                с. Знаменка

                             № 5 -П
       О внесении изменений в постановление № 77-П от 19.09.2017 «Об утверждении Положения «О специализированной службе по вопросам похоронного дела»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.1996 № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования в Российской Федерации», Уставом Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению № 77-П от 19.09.2017 «Об утверждении Положения «О специализированной службе по вопросам похоронного дела»» следующие изменения:
1.1 в п.1 раздела 3 «Определение стоимости услуг предоставляемых Специализированной службой» фразы, содержащие слова «Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации»,  заменить на следующую:
« Социальный фонд России».
2. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте администрации Знаменского сельсовета www.znamenka24.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета                                                                    Б.В. Воронцов